令和 6年 7月 19 日

事 務 連 絡

山口県ＬＰガス協会 会員各位

山口県ＬＰガス協会

LP ガス取扱事業者のリスクアセスメント対応指針の説明動画について

この度、標記の説明動画が掲載されましたのでお知らせいたします。

＜日本ＬＰガス団体協議会 ホームページ＞

G 労-001 LP ガス取扱事業者のリスクアセスメント対応指針

https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/#standard09

リスクアセスメント対応指針の説明動画「概要」

https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-

assessment01.html

リスクアセスメント対応指針の説明動画「化学物質管理者の選任」

https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-

assessment02.html

リスクアセスメント対応指針の説明動画「リスクアセスメントに関する変更

点」

https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-

assessment03.html

https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/#standard09
https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-assessment01.html
https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-assessment01.html
https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-assessment02.html
https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-assessment02.html
https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-assessment03.html
https://www.nichidankyo.gr.jp/technology/grou-movie_risk-assessment03.html